2022 年 6 月 15 日

昭和大学薬学部同窓会 会員各位
           昭和大学薬学部同窓会
                        選挙管理委員会 委員長 右近 美惠子

昭和大学薬学部同窓会 会長選挙立候補者の公示について

  平素より、昭和大学薬学部同窓会にご高配を賜り、御礼申し上げます。

  今般の会長選挙に 1 名が立候補され、資格・届け出書類を審査し、受付いたしました。
 選挙は 2022 年 6 月 25 日（土） 昭和大学薬学部同窓会総会で行います。
  昭和大学 50 年記念館 2 階 会議室 （〒142-0064 東京都品川区旗の台 2-2-15）
  または ハイブリッド（zoom 使用）

  以上 ご報告いたします。

       いながき まさひこ
立候補者 稲垣 雅彦 氏

職歴：

昭和大学薬学部薬学科卒・薬剤学教室／医学部医科薬理学教室卒 16 回生

1989 年 インターハート株式会社創業

1990 年 稲垣ファーマシー開業

1992 年 海岸公園ファーマシー開業

1994 年 まなみ薬局開業

2002 年〜2008 年 茅ヶ崎市介護認定委員

2004 年 あやみ薬局開業

2005 年 介護支援事業所開設

2009 年 藤沢市在宅医療研究会の立ち上げ

2014 年 在宅専門部を立ち上げ

2015 年 いづみ調剤薬局開局

2018 年 パーソナルジム／メディフィット開業

【資格等】

薬学生指導薬剤師

スポーツファーマシスト

認定薬剤師

かかりつけ薬剤師

湘南白百合学園幼稚園・小学校・中学校・高等学校 学校薬剤師

介護支援専門員（ケアマネージャー）

【所属団体】

一般社団法人 保険薬局協会会員

一般社団法人 保険薬局経営者連合会会員

公益社団法人 日本薬剤師会会員

公益社団法人 神奈川県薬剤師会会員

一般社団法人 藤沢市薬剤師会会員

【大学関連】

2012〜2016 昭和大学 医・歯・薬・保健医療学部 父兄会会長

2016〜2019 昭和大学薬学部同窓会常任幹事

2019〜 昭和大学薬学部同窓会 副会長

2019〜 昭和大学旗が岡倶楽部 会員

マニフェスト

◾本学の建学の精神、短期・中期運営ビジョンに沿った同窓会改革

◾本学の特色であるチーム医療教育・実践のさらなる充実への貢献

◾薬学部同窓会と他学部同窓会の融合

◾薬局における臨床薬剤師に期待する学生と同窓会開業者との連携

◾大学執行部や教室とのパイプづくり

◾他学部の同窓生や両親など父兄会との連携活動

◾大学のリカレントカレッジ、卒後研修などとの連携促進